
Česká společnost klinické farmakologie ČLS JEP 

__________________________________________________________ 

1 

 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VÝBORU 

č. 1/2025 

ČESKÉ SPOLEČNOSTI KLINICKÉ FARMAKOLOGIE 

ze dne 19. 6. 2025 

 

Místo jednání:  Plzeň 

Přítomni:  prof. Anzenbacher, dr. Brozmanová, prof. Grundmann, doc. Kacířová, 

dr. Suchý, doc. Urbánek 

Omluveni: doc. Demlová, doc. Paluch, doc. Petr 

Další přítomní: z revizní komise dr. Kořístková 

  

 

Agenda 

 

1. Informace o 24. České konferenci klinické farmakologie 

Dr. Suchý informoval členy výboru o programu a zabezpečení konference klinické 

farmakologie, která se koná v Parkhotelu v Plzni. 

 

2. Hospodaření společnosti  

Výbor schválil zprávu o hospodaření za uplynulé období, kterou přednesl dr. Suchý. 

 

3. Místo konání další národní konference klinické farmakologie 

Výbor po projednání souhlasil, aby se 25. Česká konference klinické farmakologie konala 

v Brně. Předpokládaný termín červen 2026. 

Zodpovídá: doc. Demlová 

 

4. Různé 

4.1. Výbor EACPT 

Doc. Kacířová byla zvolena členkou výkonného výboru European Association for 

Clinical Pharmacology and Therapeutics (EACPT) na roky 2025-2027 

4.2 Soutěž o nejlepší publikaci 

Výsledky soutěže budou zveřejněny v srpnu na webových stránkách společnosti. 

4.3 Plenární schůze ČSKF 

Plenární členská schůze ČSKF se uskutečnila v rámci 23. České konference klinické 

farmakologie 20. 6. 2025. Výbor předložil zprávy o činnosti za uplynulý rok a zprávu 

o hospodaření, dále byla předložena zpráva revizní komise. Plenární schůze schválila 

tyto zprávy bez výhrad. 

 

Zapsal: Urbánek         doc. MUDr. Ivana Kacířová, Ph.D., v.r. 

předseda výboru ČSKF 


